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Tiegulla “V" eshte nje zgjidhje e cila lejon krijimin e ike me cilesi te larte, isht per efektin e ndricimit qe krjo-
het. Forma e trareve te kefij sistemi eshte *V" nga ku merr dhe emrin.

Si ne sistemin V", ky sistem mund te kete konfigurime te ndryshme ne baze te alterimit te elementeve solide me ato te drites. Mbulesa
mund te kompletohet me nje shtrese hidroizoluese.

Giatesi - max 24 m
Lartesi — 95 cm
Gieresi - 250 cm
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Konfigurime te ndryshme te mbuleses ne baze te nev-
ojave te klientit
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Perdoren per te gjitha tipologiite e ndertesave, nga ato
industriale ne ato tregetare.
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Krion hapesira te medha, estetike, plot drite, me linja
te pastra dhe dizajn modern.
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TV 95 variacionet teknike

PAMJE NE PLAN

TV 95 TIPOLOGJITE
10-24m

Tjegulla “V” dhe detajet teknike



